ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2016 г.

№ 278

О внесении изменений в Постановление Главы города Пскова от 16.08.2016 №166      «О создании Совета по молодёжной политике города Пскова при Главе муниципального образования «Город Псков»
В соответствии с решением Совета по молодёжной политике города Пскова при Главе муниципального образования «Город Псков» от 01.11.2016, руководствуясь статьёй 28 Устава города Пскова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Совета по молодёжной политике города Пскова при Главе муниципального образования «Город Псков», утверждённый Постановлением Главы города Пскова от 16.08.2016 №166, изменения, изложив его в следующей редакции:
· Березко Артем Иванович, активист ВОО "Общероссийский Народный Фронт".
· Федоров Ярослав Романович, член Молодежного парламента при Псковском областном Собрании депутатов.
· Александрова Юлия Олеговна, председатель Псковского регионального отделения Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников».
· Журавлёв Владимир Евгеньевич, начальник отдела по делам молодёжи при комитете по физической культуре, спорту и молодёжной политике Администрации города Пскова.
· Робин Александр Андреевич, начальник отдела досуга МБУ "Псковский городской молодежный центр", член Молодежного парламента при Псковском областном Собрании депутатов.
· Разумовский Ян Станиславович, куратор молодежной организации "Вечевой Орден", член Молодежного парламента при Псковском областном Собрании депутатов.
· Григорьева Анастасия Дмитриевна, председатель комитета по связям с общественностью и СМИ Молодежного парламента при Псковском областном Собрании депутатов.
· Евтеев Артур Анатольевич, руководитель благотворительной сети "НА Добро" в городе Пскове, член Молодежного парламента при Псковском областном Собрании депутатов.
· Ульянков Ярослав Сергеевич, председатель студенческого строительного комитета Псковского государственного университета.
· Андреев Александр Андреевич, руководитель Молодежного дискуссионного клуба "ФОРУМ".
· Иванова Мария Николаевна, учащаяся колледжа искусств, 3-й курс.
· Жбанков Серафим Викторович, ученик 10-го класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа N 24 имени Л.И. Малякова".
· Кириллов Алексей Валентинович, заместитель председателя НКО "Лига молодежи".
· Яковлева Елизавета Сергеевна, член регионального штаба ВОО "Молодая Гвардия Единой России" по Псковской области.
· Вертепа Иван Федорович, педагог, руководитель ВПК "Кадр".
· Сиротин Игорь Евгеньевич, заместитель Главы муниципального образования "Город Псков", председатель комитета по предпринимательству, инвестиционной деятельности, туризму и Ганзейскому движению Псковской городской Думы пятого созыва.
· Марченко Иван Владимирович, секретарь Объединённого совета обучающихся Псковского Государственного университета.
· Смирнов Алексей Анатольевич, заместитель начальника отдела по АХД ГБУ ДО ПО "Центр спортивной подготовки".
· Иванова Екатерина Владимировна, учитель начальных классов МБУ "ЦО "ППК", заместитель председателя Совета молодых учителей г. Пскова.
· Филиппова Ольга Александровна, режиссер массовых мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры "Городской культурный центр".
· Курбанова Вера Игоревна, член ПОО Всероссийского общества инвалидов.
· Сиротенко Николай Викторович, член ВОО "Молодая Гвардия Единой России".
· Демидов Василий Алексеевич, председатель Федерации киберспорта по Псковской области.
· Робина Елизавета Викторовна, председатель Студенческого Правительства.
· Мелещенко Анастасия Михайловна, член Псковского областного совета профсоюзов.
· Мехтиев Эльхан Рауфович, координатор Псковского регионального отделения организации «Трезвая Россия».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
[image: image1.jpg]

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский